Minkien dell windons, Soff Unfsra i 6 Sufe oo
Bigatimario par b Fragramrarios
ﬂ&m@-hﬁmﬂ-bﬁm

i Febcieii] P b T35S O B Ol e ik

FONDI
STRUTTURALI
Qi i EUROPEI 2014-2020

COMPETENZE PER LD SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L'ARPPRENDIMENTO (FESR)

WA

s s ~

BANDO AOODGEFID 12.810 DEL 15 OTTOBRE 201§7I;INAi.IZZATO ALLA REALIZZAZIONE DI AMBIENTI
DIGITALI

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE

Via dello Stadio 3 - 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028 - - Fax.0422/ 729900

CODICE: TVIC85700G o C.F. 94105490265 e pec: TVIC85700G @ pec.istruzione.it Bria Licerce™"
E- mail: TVIC85700G @ istruzione.it  ® sito istituzionale: www.icmaserada.gov.it

Progetto 10.8.1.A3 - FESRPON-VE-2015-123

CODICE CUP: D36J15002470007

CIG: Z7B1A2C63B

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva LOTTO 1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante “Norme generali sull’ ordinamento
del lavoro alle dipendenze dell’ Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;

VISTO Il Decreto Interministeriale | febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche”;

VISTO I DPR n. 275 del 1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTI Il Regolamento (UE) n. 1303120L3 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo
Sociale Europeo;

VISTO L’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 12810 del 15 ottobre 2015, emanato
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola —
competenze € ambienti per I’apprendimento”, a titolarita del MIUR, approvato da
parte della Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del
17/02/2014, finalizzato al potenziamento delle dotazioni tecnologiche ¢ degli
ambienti di apprendimento delle scuole, in stretto legame con ’edilizia scolastica
per la creazione di ambienti di apprendimento adeguati alle esigenze di flessibilita
dell’educazione nell’area digitale; e al sostegno, in linea con 1I’Agenda Digitale
per I'Europa e con il Piano Nazionale Scuola Digitale, al processo di
digitalizzazione della scuola;

VISTA L’autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/5886 del 30/03/2016, del MIUR — Dipartimento
per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali —
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei
fondi strutturali per Distruzione e per ['innovazione digitale — Uff IV — per la
realizzazione del progetto denominato “LIM che passione!” Codice Progetto: 10.8.1.A3-
FESRPON-VE-2015-123;

VISTO Il decreto del dirigente scolastico n. 616 FSE/FESR del 26/04/2016 di assunzione
del progetto nel Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2016;

VISTA La determina a contrarre prot. n. 301 1/C14 del 06/06/2016;

VISTO Il disciplinare di gara prot. n. 3026/C 14 del 06/06/2016;

VISTO Il capitolato tecnico;

VISTA La R.D.O. n. 1259398 redatta in MEPA

VISTO Quanto indicato nelle Linee guida dell’autorita di gestione per I’affidamento dei contratti

pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria;



DECRETA

L’aggiudicazione definitiva della fornitura relativa al LOTTO N. 1 Progetto 10.8.1.A3 - FESRPON-VE-
2015-123 alla Ditta AURORA COMPUTERS SRL quale ditta che ha presentato I'offerta conforme a quanto
da noi richiesto, al prezzo pil basso.




